
Date ___/___/____ 
Formular Vetdeklarimi 

 
 

Vetedklarim: 
Drejtuar: Sherbimit Kombetar te Punesimit (SHKP) 
  Drejtorise se Formimit Porfesional 
  Drejtorise se Politikave te Punesimit 
 
Une i nenshkruari ____________________ deklaroj qe jam banues ne _________, me 
adrese _______________________________________ me seli 
__________,Tel________, Cel____________dhe me document identifikimi (Nr i 
pasaportes)____________. 
 
Deklaroj qe: Njoh dhe zbatoj Udhezimin Nr.1590, date 04/08/08 “Per procedurat e 
licensimit te subjekteve qe kryejne veprimtari te formimit profesional” dhe se: 
 

1. Kryej  kursin e formimit profesional per: 
     a. ___________________, 

b. ___________________, 
c. ___________________, 
d. etj 

2. Tarifa per kursin e ___________________ eshte _______leke ne total per__ 
muaj 

3. Personi qe realizon trajnimin eshte me arsim _____________, me experience 
pune ______, zoteron diploma ose certifikate profesionale me kohezgjatje 
___muaj ose vite, kryer prane _______________. 

4. Kam te punesuar ____ / asnje qytetar te huaj. 
5. Do te deklaroj ne menyre periodike mbi ecurine e aktivitetit ne zyren 

perkatese te punesimit dhe SHKP. 
 
Deklaroj: 
 
Qe te gjitha te dhenat e mesiperme jane te verteta dhe ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi dhe do te mbaj pergjegjesine time si subjekt juridik/fizik ose OJF. Ne rast se, 
nuk zbatoj apo kam dhene informacion te rreme, atehere do te perballem me ligjinne 
fuqi per raportim te ketyre te dhenave. 
 
 
Emer, Mbiemer, Firme  
 


